[image: ]

МУНЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЗОНАЛЬНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗОНАЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«10» декабря 2024 г.                                                                                                           № 411

[bookmark: _GoBack]Об отмене постановления Администрации Зональненского сельского поселения от 12.01.2023 № 4-а «О ставках арендной платы за земельные участки на территории муниципального образования «Зональненское сельское поселение», находящиеся в собственности муниципального образования «Зональненское сельское поселение» на 2023 год» и постановления Администрации Зональненского сельского поселения от 20.10.2023 № 303 «О ставках арендной платы за земельные участки на территории муниципального образования «Зональненское сельское поселение», находящиеся в собственности муниципального образования «Зональненское сельское поселение» на 2023-2025 годы»
	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ № «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом муниципального образования «Зональненского сельское поселение» Томского муниципального района Томской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление Администрации Зональненского сельского поселения от 12.01.2023 № 4-а «О ставках арендной платы за земельные участки на территории муниципального образования «Зональненское сельское поселение», находящиеся в собственности муниципального образования «Зональненское сельское поселение» на 2023 год».
2. Отменить постановление Администрации Зональненского сельского поселения от 20.10.2023 № 303 «О ставках арендной платы за земельные участки на территории муниципального образования «Зональненское сельское поселение», находящиеся в собственности муниципального образования «Зональненское сельское поселение» на 2023-2025 годы».
3. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании «Информационный бюллетень Зональненского сельского поселения» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Зональненское сельское поселение» в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения							               Е.А. Коновалова
(Глава Администрации)

Исполнитель:
Пичугина О.В.
Г
1

image1.png